
DODATOK õ. 17
k zmluve o prenájme nebytovych priestorov uzatvorenej 28.02.2001

Prenajímatel':
Sídlo:
Kontaktná adresa:
Zastúpen¡f :

Bankové spojenie:
IBAN:
rðo:
DIð:
(d alej len prenajímatel')

Nájomca:
Sídlo:
Prevádzka:
Zastúpen¡f :

Bankové spojenie:
IBAN:
ICO:
(d'alej len nájomca)

a

Obec Sta5kov
Jozefa Kronera 588,023 53 Sta5kov
Obecn¡i úrad v Sta5kove, 023 53 Sta5kov
Ing. Ladislav Simðisko - starosta obce
Prima banka Slovensko, a. s.

sKSl 5600 0000 0002 7961 5001
00314293
2020553271

MEDIMA PLUS s. r. o.
Palárikova ë,.2311,022 01 Õadca
Sta5kov 589
MUDr. Lubica Mañáková - konatef spoloðnosti
Slovenská sporitefña, a. s.

sK69 0900 0000 0003 t292 4835
36700274

Zmluvné strany sa dohodli na tomto Dodatku ð. 17 k Zmluve o nájme neb¡ovych priestorov
zo día28.02.2001 (d'alej len Zmluva), ktorym sa Zmluva v znení jej dodatkov mení
nasledovne:

- RuSí sa pôvodné znenie Cl fU bod 1,3, 6 a 7 Zmluvy v znení jej dodatkov ð. I ai,16
a nahrádza sa novym znením nasledovne:

l/ Roðné nájomné zaprenajaté neb¡ové priestory je stanovené dohodou zmluvnych strán vo
vf5ke 1595,59 €. Zátlohové platby za sluZby spojené s uZívaním nebytovych priestorov sú
stanovené dohodou v celkovej vj'Ske 2294,71€lrok. Vj'Ska a rozpis nájomného a zálohovych
platieb za sluùby spojené s nájmom sú uvedené v prílohe ð. 1, ktorá tvorí neoddelitefnú súðast'
Dodatku ë,. 17.

3/ Nájomca sa zavàzuje ubtâdzat dohodnutu vj'Sku nájomného azálohové platby za sluZby
spojené s nájmom nebytovych priestorov mesaðne nasledovne - nájom vo vy5ke 132,97
€/mesiac aziúohovâ platba za sluäby spojené snájmom nebyovych priestorov vzmysle
rozpisu vo vy5ke 191,23 €/mesiac. Mesaðná platba spolu óiní 324,20 €, ktoré sú splatné
vZdy najneskôr do 25.día príslu5ného mesiaca na úðet prenajímatefa uvedeny v záhlaví tohto
dodatku. Nájomné a sluZby spojené s nájmom neb¡ovych priestorov sa povaZujú za uhradené
dñom ich pripísania na úðet prenajímatefa.

6l Zmluvné strany sa dohodli, Ze prenajímatef je oprávneny zmenit' zéiohové platby za sluùby
spojené s nájmom nebytovych priestorov, pokial' budú zmenené, doplnené alebo zruSené
cenové predpisy, podfa ktorych boli úhrady za sluLby dohodnuté. Zmluvné strany dodatkom
upravia vy5ku a rozpis zálohovych platieb za sluíby spojené s nájmom uvedenych v prílohe



ð. I Dodatku ð. 77. Zmluvné strany sa dohodli, Le prenajímatef je oprávneny upravit'
zílohové platby za sluLby spojené s nájmom tak, aby pokrlivali skutoðné náklady za sluLby
podla roðného vyúðtovania za predchâdzajici kalendárny rok. Zmenu zálohovych platieb
prenajímatef nájomcovi oznámi písomne. Nájomca je povinny ulvâdzat zmenenú zálohovú
platbu od 1. dña mesiaca nasledujúceho po dni doruðenia oznitmenia o zmene zálohovych
platieb za sluíby spojené s nájmom.

7l ZmIuvné strany sa dohodli, Le ak sa nájomca dostane s platbou nájomného a zálohovych
platieb za sluäby spojené s nájmom do ome5kania, zaväzuje sa zaplatil prenajímatefovi
poplatok z ome5kania vo vy5ke 0,05 o/o z dlùnej sumy zakaädy deñ omeskania, najmenej v5ak
0,83 € zakaädy i zaë,aty mesiac ome5kania.

Ostatné ðasti Zmluvy o nájme zo día28.02.2001ostávajú nezmenené.

Dodatok ð. 17 tvorí neoddelitefnú súðast' Zmluvy o nájme zo dí'ø28.02.2001

Dodatok ð. 17 nadobúda platnost'dñom podpisu obidvoma zmluvnþi stranami a úðinnost'
dñom 12.04.2023.

Tento dodatok je súðast'ou zmluvy povinne zverejñovanej podl'a $ 5a zákona ë,. 211/2000
Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorych zákonov v znení
neskorðích predpisov. Nájomca svojím podpisom na tomto dodatku dáva prenajímatel'ovi
v zmysle zátkona é. 12212013 Z. z. o ochrane osobnych údajov v znení neskor5ích predpisov
vyslovn¡i súhlas na zverejñovanie svojich osobnych údajov v rozsahu meno, priezvisko,
bydlisko ato za úðelom zverejnenia zmluvy, vrátane jej dodatkov na webovej stránke
prenajímatefa. Súhlas je dany na dobu neurðitu a v zmysle citovaného zâkona je ho moZné
kedykol'vek písomne odvolat'.

Tento dodatok je vyhotoveny v dvoch rovnopisoch, z ktorychkaùdâ zmluvná strana obdrZí po
jednom vyhotovení.

V StaSkove, dita 12.04.2023

4

Ing. Ladislav Simðisko
starosta obce - prenajímatel'

MUDr. Lubica Mañáková
nájomca



Príloha ð. 1 Dodatku ð. 17

yi5xe A Rozprs rrra.¡onnruÉxo A zÁroHovicx pnnEB zA SLUZBy spoJENÉ s NAJMoM

MEDIMA PLUS, s. r. o. - MUDr. [ubica Mañáková

1. VfSka nájomného:

Ambulancia + sesterská izba

WC pacienti, WC personál

Chodba, ðakáreñ

SPOLU

Mesaðná platba za nájom

spolu SLUZBY SPOJENÉ S NAJMOM (bod 2+3+4+5)

Mesaõne

V StaSkove, döa I2.O4.2O23

L02O,87 €lrok
204,45 €/rok
37O,L3 €/rok

1595,59 €/rok
132,97 €

2294,7t€lrok
191,23€

lt

-/-/ry'ry / |

MUDr. Lubica Mañáková
nájomca

34,2 m2

L7,4 mz

31,5 m2

83,1 m2

29,85 =

11,75 =

tL,75 
=

X

x

X

2. Zálohová platba na vykurovanie:

Obsluha plynového kotla 10,00 €/rok
Kominárske práce 5,00 €/rok
Elektrická energia - kotolña 3I,48 €/rok
Náklady na kúrenie + LO% na opotrebovanie zdrojov tepla (vykurované prenajaté priestory

o vfmere 83,1- m2) 1695,68 €/rok

3. Vodné/stoðné: 55,86 €/rok

4. Elektrická energia:

Roðná záloha na elektrickú energiu (spoloðné priestory) 486,69 €/rok

5. PoÍiarna ochrana, revízie elektroinStalácie, hromozvodu a plyn. zariadení:

Roöná úhrada 10,00 €/rok

-.7

Ing. Ladislav Simðisko
starosta obce - prenajímatel'


